
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234963/

Código da publicação: 234963

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:44:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2025

N° do Processo/Ano: 76/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 117.612,65
Objeto:
Aquisição de jogo/ brinquedos e material pedagógico para a Secretaria De Educação e Secretaria de
Assistência Social do município 
Resumo:
Aquisição de jogo/ brinquedos e material pedagógico para a Secretaria De Educação e Secretaria de
Assistência Social do município 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234963/paquisicao-de-jogo-brinquedos-e-material-pedagogico-para-a-secretaria-de-educacao-e-secretaria-de-assistencia-social-do-municipionbspp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7534b0d71aa002b93f4d3f408a74a0ed.pdf

